

SUMÁRIO

05 - Nome dos autores: onde se lê “Claudinéia Regina Pelacani, Renato Delmondez de Castra”, deve-se ler “Regina Pelacani Cruz, Renato Delmondez de Castro”.

CONTENTS

05 - Título do artigo: onde se lê “THE STORAGE’S INFLUENCE IN THE PHYSIOLOGICAL QUALITY OF THE *Caesalpinia pyramidalis* TUL”, deve-se ler “STORAGE’S INFLUENCE ON THE PHYSIOLOGICAL QUALITY OF *Caesalpinia pyramidalis* TUL. SEEDS”.

05 - Nome dos autores: onde se lê “Claudinéia Regina Pelacani, Renato Delmondez de Castra”, deve-se ler “Regina Pelacani Cruz, Renato Delmondez de Castro”.